
ČESKÉ BUDĚJOVICE - ČESKÝ KRUMLOV
PLATÍ OD 10.6.2017 DO 17.9.2017

LEGENDA: X - jede v pracovních dnech 3 - jede ve středu 4 - jede ve čtvrtek 5 - jede v pátek 6 - jede v sobotu
+ jede v neděli a státem uznaný svátek 16 - jede od 10.6.2017 do 3.9.2017 17 - jede od 17.6.2017 do 17.9.2017
§ - v takto označené zastávce nelze nastoupit za účelem přepravy do shodně označené zastávky

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarifní podmínky vyhlášené dopravcem. Výše uvedený jízdní řád je výňatkem z
jízdního řádu pravidelných autobusových linek č. 320920,320921 a 320922.

Nákup jízdenek

ON-LINE 

U ŘIDIČE 

Přeprava skupin
Dostane se na každého :-) Ale předem 
prosíme skupiny a party nad 10 osob aby 
si zakoupit jízdenky on-line, nebo v před- 
prodeji u našich partnerů. Pokud o vás 
nevíme předem, může dojít k situaci, kdy 
nebudete přepraveni.  

Na našem webu www.vodackyautobus.eu
až 60 předem, nebo přes idos.cz  

Nejpohodlnější způsob, pokud máte po 
kapsách dost drobných. Děkujeme, že u 
řidiče platíte bankovkami do nominální 
hodnoty 500 Kč.

APLIKACE
Žádné drobné po kapsách? Zkuste appku
SEJF. Jízdenky najdete v záložce BUS4U. 

Přeprava zavazadel
Lodě se nepřepravují. Konve a další 
spoluzavazadla se přepravují pouze do 
vyčerpání kapacity úložných prostor vozidla. 
Přeprava spoluzavazadel je zpoplatněna 
částkou 1KS = 10 Kč. Přeprava dětských 
kočárků, invalidních vozíků a velmi 
rozměrných předmětů je na všech spojích z 
technických důvodů vyloučena. Více o 
přepravě zavazadel najdete na našich www 
stránkách. 

V KEMPU
Jízdenky můžete zakoupit také ve vybraných
info centrech, půjčovnách lodí a recepcích
kempů. Seznam prodejních míst najdete na 
w w w . v o d a c k y a u t o b u s . e u .

Jezy, peřeje, tábořiště,
občerstvení, sjízdnost,

zastávky autobusu
WWW.

VODACKANAVIGACE
.CZ

DALŠÍ INFORMACE
NAJDETE NA

WWW.
VODACKYAUTOBUS

.EU

Chcete samostatný autobus, nebo jet v 
jiný čas? Zajišťujeme také individuální 
přepravu autobusy s kapacitou 45 - 180 
osob,  k teré s i  můžete ob jednat . 
Objednávku potřebujeme písemné zaslat  
na email doprava@bus4u.cz  Do 
objednávky  je nutné uvést Vaše 
telefonní číslo, budeme Vás následně 
kontaktovat. Bez ověření objednávky 
nelze přepravu zajistit. Autobus si 
můžete objednat též prostřednictvím 
našich partnerů. 

Individuální přeprava

INFO

Mediální partneřiGenerální regionální partner

Partnerské půjčovny a kempy

Partnerský železniční dopravce

Další partneři

JÍZDNÍ ŘÁD

VyŠŠÍ BROD - LIPNO NAD VLTAVOU -
ČERNÁ V POŠUMAVÍ - NOVÁ PEC

JIHOČESKÝ VODÁCKÝ AUTOBUS 2017
TISKOVÁ CHYBA VYHRAZENA

BUS 
1 

BUS 
3 

BUS 
5 

VLAK 
AEx 
1057 

BUS 
7 

 
BUS 

2 
BUS 

4 
BUS 

6 
BUS 8 

Vlak 
AEx 
1058 

BUS 
10 

17 16 17  16  17 17 16 17  17 

X 6 + 
R 

3 4 5 
6 + R 

X 6 + 
VLAK 
X 6 + 

R 

3 4 5 6 
7 R 

  
X 6 + 

R 
X 6 + 

R 
3 4 5 
6 7 R 

X 6 + 
R 

VLAK 
X 6 + 

R 

X 6 7 
R 

     11:18   České Budějovice,,aut.nádr., nást. 33 12:00     18:54 20:00 

7:25 8:20   I 16:45 Boršov n.Vlt.,,žel.st   I 11:50 18:32 I 

I 8:22   I 16:47 Boršov n. Vlt., podjezd   I I I I 

I 8:24   I 16:48 Boršov n.Vlt.,,U Mostu   I I I I 

I 8:39   I 17:05 Zlatá Koruna   I I   I I 

I 8:45   11:53 17:10 Zlatá Koruna, Letná-x   I I 18:06 I 

I ~ X 6 + I ~ Zlatá Koruna, Rájov-x   11:40 I I 19:40 

§7:48 8:55 15:20 I 17:20 Český Krumlov, Sv. Trojice   11:34 I X 6 + I 19:34 

~ ~ 15:25 12:02 ~ Český Krumlov, žel.st.   I I )14:33 17:59 I 

§7:51 9:01 § 15:28 I 17:25 Český Krumlov, Špičák 11:31 11:30 )14:29 I 19:31 

~ ~ ~ I ~ Český Krumlov, Dobrkovice-x   I  11:25  I I I 

§7:54 9:04 § 15:31 I 17:30 Český Krumlov, Horní Brána 11:26 I )14:26 I 19:28 

§8:00 9:07 § 15:34 I 17:35 Český Krumlov, Plešivec    I I  I I I 

~ ~ I ~ Český Krumlov, Rechle 11:23 I )14:23 I 19:27 

~ ~ § 15:43 I 17:44 Větřní závod-x   I I I I 19:17 

~ I I I I Větřní, Dobrné-x   11:14 I 14:14 I 19:13 

8:12 9:22 15:46 I 17:50 Větřní, Hašlovice, rozc.   11:10 I 14:10 I 19:11 

x8:18 x9:25 x15:49 I x17:55 Větřní, Zátoňské Dvory-x   11:05 I 14:05 I 19:06 

8:20 9:30 15:53 I 17:57 Větřní, Branná   11:03 I 14:03 I 19:04 

8:25 9:38 15:58 I 18:02 Rožmberk n.Vlt.,,Studenec, rozc.-x   10:58 I 13:58 I 18:59 

8:30 9:42 16:02 I 18:05 Rožmberk n.Vlt.,,nám.   10:55 I 13:55 I 18:57 

8:39 9:49 16:12 I 18:15 Dolní Dvořiště, rozc. Rožmberk, 4.0-x   10:46 I 13:46 I 18:48 

8:41 9:51 16:15 I 18:20 Vyšší Brod, Herbertov-x   10:44 I 13:44 I 18:46 

8:43 9:56 16:17 I 18:22 Vyšší Brod, nám.   10:41 I 13:41 I 18:43 

8:45 9:58 16:18 I 18:24 Vyšší Brod, klášter   10:39 I 13:39 I 18:41 

8:51 10:04 16:24 I 18:30 Loučovice   10:33 I 13:33 I 18:35 

8:53 10:06 16:26 I 18:32 Loučovice,,pila-x   10:32 I 13:32 I 18:33 

8:55 10:07 16:27 I 18:33 Loučovice, Svatý Prokop-x   10:30 I 13:30 I 18:31 

8:57 10:09 16:29 I 18:37 Lipno n. Vlt., žel.st.-x  10:29 I 13:29 I 18:29 

9:00 10:11 16:31 I 18:39 Lipno n. Vlt., přístaviště-x 9:07 10:27 I 13:27 I 18:27 

~ ~ ~ I ~ Kájov, Staré Dobrkovice-x I ~ 11:20 ~ I ~

~ ~ ~ 12:24 ~ Hořice na Šumavě I ~ 11:10 ~ 17:35 ~

~ ~ ~ I ~ Hořice na Šumavě, u hřbitova-x I ~ 11:08 ~ I ~

~ ~ ~ I ~ Černá v Pošumaví I ~ 11:00 ~ I ~

9:02 10:13 16:33 I 18:40 Lipno, n.Vlt., lanovka 9:05 10:25 I 13:25 I 18:25 

9:05 10:20 16:35 I 18:40 Lipno, n.Vlt., lakovka 8:58   I 13:20 I 18:22 

9:07 10:25 16:37 I 18:45 Lipno n. Vlt., Kobylnice, chaty-x 8:53   I 13:16 I 18:18 

9:15 10:33 16:45 I 18:53 Frymburk, U Lískovců-x 8:47   I 13:08 I 18:10 

9:17 10:35 16:46 I 18:55 Frymburk 8:45   I 13:06 I 18:08 

9:19 10:39 16:48 I 18:57 Frymburk, tábor-x 8:43   I 13:05 I 18:07 

9:24 10:45 16:53 I 19:02 Frymburk, Milná-x 8:40   I 13:04 I 18:06 

9:29 10:50 16:58 I 19:05 Černá v Pošumaví, Plánička-x 8:33   I 12:58 I 18:00 

9:30 10:51 16:59 I 19:07 Černá v Pošumaví 8:30   11:00 12:53 I 17:55 

9:30   17:00 I 19:07 Černá v Pošumaví 8:28     12:53 I 17:55 

9:33   17:03 12:45 19:09 Horní Planá,,žel.st.Černá v Pošumaví 8:26     12:50  17:12 17:52 

9:38   17:05 I 19:11 Horní Planá,Hůrka na Šumavě-x 8:24     12:48 I 17:50 

9:40   17:06 I 19:12 Horní Planá,Karlovy Dvory-x 8:22     12:47 I 17:49 

9:42   17:08 12:55 19:14 Horní Planá  8:20     12:45  17:04 17:47 

9:44   I I   Horní, Planá, Pernek-x     12:43 I 17:44 

I   I I   Želnava-x     12:41 I 17:39 

I   I I   Nová Pec, Bělá-x     12:39 I 17:37 

9:52   17:20 13:02   Nová Pec      12:37 16:56  17:35 

10:17        Nová Pec, Jelení Vrchy       12:20     

 

PRACOVNÍ V
ERZE

http://www.vodackyautobus.eu

	Page 1

